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Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie zamówienia publicznego  

 
 
Dotyczy:  Opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z nadzorem 
autorskim dla zadania: Przebudowa Oddziału Ginekologii i Położnictwa z Pododdziałem 
Patologii Ciąży w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny                 
w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, 
działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych       
(tekst. jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane zapytania: 

 
Pytanie Nr 1 
Czy na danym terenie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego ? Jeśli tak, 
prosimy             o udostępnienie. Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada decyzję lokalizacji inwestycji 
celu publicznego ? Prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedz: 
Nie dotyczy – ta sama funkcja użytkowa. 
Pytanie Nr 2 
Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji na stronie internetowej. 
Odpowiedz: 
Szpital nie posiada inwentaryzacji w formie elektronicznej, więc nie zamieścimy jej na 
stronie internetowej – zalecana wizja lokalna w godz. od 8.00 do 14.30, kontakt z osobą 
uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami ze strony Zamawiającego: mgr inż. 
Ireneusz Charaziak  
Pytanie Nr 3 
W jakiej formie Zamawiający posiada inwentaryzację ? Czy są to pliki edytowalne dwg, czy też 
dokumentacja papierowa? 
Odpowiedz: 
Szpital posiada archiwalną inwentaryzację w formie papierowej. 
Pytanie Nr 4 
Jakiego typu jest ogrzewanie w istniejącym budynku ?  
Odpowiedz: 
Ogrzewanie jest centralne z grzejnikami żeberkowymi wyposażonymi w głowice 
termostatyczne. 
Pytanie Nr 5 
Czy przewiduje się wykonanie klimatyzacji, czy też wentylacji mechanicznej ? Na jakiej powierzchni ? 
Odpowiedz: 
Nie przewiduje się klimatyzacji i wentylacji mechanicznej w przebudowywanych 
Oddziałach Ginekologii oraz Patologii Ciąży.  
Na sali operacyjnej do cięć cesarskich istnieje pełna instalacja klimatyzacyjna nawiewno -
wywiewna i ona pozostaje. 



Wnioskuje się natomiast o wzmocnienie instalacji wentylacji grawitacyjnej poprzez 
montaż wentylatorków kanałowych typu Silent  w węzłach sanitarnych         
Pytanie Nr 6 
Prosimy o określenie czasu, w jakim Zamawiający zaakceptuje bądź zgłosi uwagi do przedstawionej 
dokumentacji. 
Odpowiedz: 
3 dni. w trakcie realizacji dokumentacji należy wyjaśniać wszelkie wątpliwości. 
Pytanie Nr 7 
Czy w skład nadzoru autorskiego wchodzi wykonanie ewentualnych projektów zamiennych oraz 
uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowę ? 
Odpowiedz: 
Patrz § 3 projektu umowy. 
Pytanie Nr 8 
Czy budynek przeznaczony do przebudowy jest objęty ochroną konserwatorską (wpisany do rejestru 
lub wykazu zabytków) ? 
Odpowiedz: 
Budynek nie jest objęty ochroną konserwatorską. 
Pytanie Nr 9 
Czy Zamawiający posiada warunki oraz zapewnienia od poszczególnych dostawców mediów ? Po 
czyjej stronie leży wystąpienie o nie ? 
Odpowiedz: 
Zamawiający posiada umowy na dostarczanie mediów: energii elektrycznej, cieplnej 
wody i gazu ziemnego, nie nastąpi zwiększenie zapotrzebowania na ww. media  
Pytanie Nr 10 
Prosimy o udostępnienie na stronie załączników do specyfikacji w wersji edytowalnej. 
Odpowiedz: 
Zamawiający udostępni Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w wersji 
edytowanej 
Pytanie Nr 11 
Ile należy przyjąć nadzorów autorskich ? 
Odpowiedz:  
Patrz § 3 projektu umowy. 
Pytanie Nr 12 
Jak długo będzie realizowana inwestycja ? 
Odpowiedz: 
Do końca 2012 r. 
Pytanie Nr 13 
Czy w okresie 60 dni przewidziane jest również uzyskanie pozwolenia na budowę ? Zazwyczaj trwa to 
około dwóch miesięcy. 
Odpowiedz: 
Nie, patrz w SIWZ - § 4. 
Pytanie Nr 14 
Czy projektant jest zobowiązany do uzyskania niezbędnych warunków (wod.-kan., elektr., c.o., 
telekomun.) ? 
Odpowiedz: 
NIE.  
Pytanie Nr 15 
Czy w przebudowanych Oddziałach będą niezbędne gazy medyczne ? 
Odpowiedz: 
TAK. 
Pytanie Nr 16 
Czy będzie  konieczność wykonania mapy dla celów projektowych ? 
Odpowiedz: 
NIE. 
Pytanie Nr 17 
Czy opracowanie będzie musiało mieć uzgodnienie z ZUD-em ? 
Odpowiedz: 
NIE. 



             Z poważaniem 
       DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP 
                                                            Kazimierz Pankiewicz              

 
 


